
 

 

UCHWAŁA NR X.59.2019 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 maja 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad przekazywania składników mienia gminnego  

oraz zasad przekazywania środków budżetowych na realizację zadań przez sołectwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/52/07 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zasad 

przekazywania składników mienia gminnego oraz zasad przekazywania środków budżetowych na realizację 

zadań przez sołectwa (Dz. Urz. Woj. Doln. 2007 r. nr 254, poz. 2921). 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr VI.37.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 lutego 2019 r zmieniającą uchwałę 

w sprawie zasad przekazywania składników mienia gminnego oraz zasad przekazywania środków budżetowych 

na realizację zadań przez sołectwa (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 1897). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno: 

W. Luszniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 3872


		2019-06-17T12:30:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




